
 

UCHWAŁA Nr XXVI/198/2021 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 18 marca 2021 r. 

 

w sprawie: aktualizacji Uchwały Nr X/77/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 6 września 

2019 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2020 poz. 920) oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50 a ust. 2 Ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (j.t. Dz. U. z 2020 poz. 1944 z późn. zm.)  

 

 

RADA POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/77/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 6 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski otrzymuje brzmienie 

zgodne z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 

z dniem 26 stycznia 2021 r. 

 

 

   

 

 Ryszard Andres 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

  



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/198/2021 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 18 marca 2021 r. 

 

Ceny za usługi przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski 

 

I. Ceny biletów jednorazowych – cennik ogólny: 

 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33%* 37% 49% 51% 78% 93% 95% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

0-5 4,40 2,95 2,77 2,24 2,16 0,97 0,31 0,22 

˃ 5-10 5,90 3,95 3,72 3,01 2,89 1,30 0,41 0,30 

˃ 10-15 7,00 4,69 4,41 3,57 3,43 1,54 0,49 0,35 

˃ 15-20 7,90 5,29 4,98 4,03 3,87 1,74 0,55 0,40 

˃ 20-25 8,90 5,96 5,61 4,54 4,36 1,96 0,62 0,45 

˃ 25-30 10,20 6,83 6,43 5,20 5,00 2,24 0,71 0,51 

˃ 30-35 11,40 7,64 7,18 5,81 5,59 2,51 0,80 0,57 

˃ 35-40 12,70 8,51 8,00 6,48 6,22 2,79 0,89 0,64 

˃ 40-50 14,00 9,38 8,82 7,14 6,86 3,08 0,98 0,70 

˃ 50-60 15,20 10,18 9,58 7,75 7,45 3,34 1,06 0,76 

˃ 60-70 16,60 11,12 10,46 8,47 8,13 3,65 1,16 0,83 

˃ 70-80 17,70 11,86 11,15 9,03 8,67 3,89 1,24 0,89 

˃ 80-90 20,30 13,60 12,79 10,35 9,95 4,47 1,42 1,02 

˃ 90-100 22,20 14,87 13,99 11,32 10,88 4,88 1,55 1,11 

*Obowiązuje wyłącznie w okresie ogłoszonego stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii. 

 

II. Ceny biletów miesięcznych – cennik ogólny: 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

0-5 125,00 83,75 78,75 63,75 61,25 27,50 8,75 

˃ 5-10 148,00 99,16 93,24 75,48 72,52 32,56 10,36 

˃ 10-15 183,00 122,61 115,29 93,33 89,67 40,26 12,81 

˃ 15-20 206,00 138,02 129,78 105,06 100,94 45,32 14,42 

˃ 20-25 234,00 156,78 147,42 119,34 114,66 51,48 16,38 

˃ 25-30 255,00 170,85 160,65 130,05 124,95 56,10 17,85 

˃ 30-35 278,00 186,26 175,14 141,78 136,22 61,16 19,46 

˃ 35-40 300,00 201,00 189,00 153,00 147,00 66,00 21,00 

˃ 40-50 332,00 222,44 209,16 169,32 162,68 73,04 23,24 

˃ 50-60 366,00 245,22 230,58 186,66 179,34 80,52 25,62 

˃ 60-70 392,00 262,64 246,96 199,92 192,08 86,24 27,44 

˃ 70-80 440,00 294,80 277,20 224,40 215,60 96,80 30,80 

˃ 80-90 499,00 334,33 314,37 254,49 244,51 109,78 34,93 

˃ 90-100 543,00 363,81 342,09 276,93 266,07 119,46 38,01 

Cena biletu w jedną stronę, tj. tam lub powrót jest równa połowie ceny całego biletu z ulgą. 

  



III. Ceny biletów miesięcznych – dla wybranych linii komunikacyjnych: 

 

1) Dotyczy linii komunikacyjnej nr 11 
 
Strefa 1 – 3 obowiązuje na odcinku: Rzeczyca Długa - Gielnia 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-5 
119,00 79,73 74,97 60,69 58,31 26,18 8,33 

Strefa 2 

˃ 5-10 
141,00 94,47 88,83 71,91 69,09 31,02 9,87 

Strefa 3 

˃ 10-15 
174,00 116,58 109,62 88,74 85,26 38,28 12,18 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 
 

2) Dotyczy linii komunikacyjnych nr 21, 211, 212, 213 
 
Strefa 1 – 3 obowiązuje na odcinku: Rzeczyca Długa - Chwałowice 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-5 
119,00 79,73 74,97 60,69 58,31 26,18 8,33 

Strefa 2 

˃ 5-10 
141,00 94,47 88,83 71,91 69,09 31,02 9,87 

Strefa 3 

˃ 10-15 
174,00 116,58 109,62 88,74 85,26 38,28 12,18 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 
 
3) Dotyczy linii komunikacyjnej nr 80 
 
Strefa 1 obowiązuje na odcinku: Zdziary - Szyperki 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-10 
107,00 71,69 67,41 54,57 52,43 23,54 7,49 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 
 
4) Dotyczy linii komunikacyjnej nr 83 
 
Strefa 1 obowiązuje na odcinku: Zdziary - Szwedy 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-20 
107,00 71,69 67,41 54,57 52,43 23,54 7,49 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 
 



5) Dotyczy linii komunikacyjnej nr 84 
 
Strefa 1 obowiązuje na odcinku: Zdziary - Mostki 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-23 
107,00 71,69 67,41 54,57 52,43 23,54 7,49 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 
 

6) Dotyczy linii komunikacyjnej nr 86 
 
Strefa 1 obowiązuje na odcinku: Zdziary - Maziarnia 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-22 
107,00 71,69 67,41 54,57 52,43 23,54 7,49 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 
 
 

7) Dotyczy linii komunikacyjnych nr 89 i 891 
 
Strefa 1 obowiązuje na odcinku: Jarocin - Mostki 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-26 
107,00 71,69 67,41 54,57 52,43 23,54 7,49 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 
 

8) Dotyczy linii komunikacyjnej nr 97 
 
Strefa 1 obowiązuje na odcinku: Jarocin - Mostki 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-36 
107,00 71,69 67,41 54,57 52,43 23,54 7,49 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 
 
9) Dotyczy linii komunikacyjnej nr 100 
 
Strefa 1 obowiązuje na odcinku: Antoniów - Pniów 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-5 
119,00 79,73 74,97 60,69 58,31 26,18 8,33 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 



 

10) Dotyczy linii komunikacyjnej nr 103 
 
Strefa 1 obowiązuje na odcinku: Zarzecze – Huta Deręgowska 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-11 
234,00 156,78 147,42 119,34 114,66 51,48 16,38 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 
 

11) Dotyczy linii komunikacyjnej nr 104 

Strefa 1 – 2 obowiązuje na odcinku: Burdze – Stany 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-4 
91,00 60,97 57,33 46,41 44,59 20,02 6,37 

Strefa 2 

˃ 4-10 
102,00 68,34 64,26 52,02 49,98 22,44 7,14 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 
 

 

12) Dotyczy linii komunikacyjnej nr 105 
 
Strefa 1 – 2 obowiązuje na odcinku: Bojanów – Cisów Las 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-2 
91,00 60,97 57,33 46,41 44,59 20,02 6,37 

Strefa 2 

˃ 2-11 
102,00 68,34 64,26 52,02 49,98 22,44 7,14 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 
 
 

13) Dotyczy linii komunikacyjnej nr 106 
 
Strefa 1 obowiązuje na odcinku: Bieliny – Dąbrówka 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-9 
88,00 58,96 55,44 44,88 43,12 19,36 6,16 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 
 
 
 
 
 



14) Dotyczy linii komunikacyjnej nr 107  
 
Strefa 1 obowiązuje na odcinku: Dąbrówka - Golce 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-6 
88,00 58,96 55,44 44,88 43,12 19,36 6,16 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 
 

15) Dotyczy linii komunikacyjnej nr 108  
 
Strefa 1 obowiązuje na odcinku: Wólka Tanewska – Huta Deręgowska 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-6 
88,00 58,96 55,44 44,88 43,12 19,36 6,16 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 
 

16) Dotyczy linii komunikacyjnej nr 109  
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

0-5 152,00 101,84 95,76 77,52 74,48 33,44 10,64 

˃ 5-10 177,00 118,59 111,51 90,27 86,73 38,94 12,39 

˃ 10-15 185,00 123,95 116,55 94,35 90,65 40,70 12,95 

˃ 15-20 190,00 127,30 119,70 96,90 93,10 41,80 13,30 

˃ 20-25 195,00 130,65 122,85 99,45 95,55 42,90 13,65 

˃ 25-30 220,00 147,40 138,60 112,20 107,80 48,40 15,40 

˃ 30-35 240,00 160,80 151,20 122,40 117,60 52,80 16,80 

˃ 35-40 260,00 174,20 163,80 132,60 127,40 57,20 18,20 

˃ 40-50 287,00 192,29 180,81 146,37 140,63 63,14 20,09 

˃ 50-60 316,00 211,72 199,08 161,16 154,84 69,52 22,12 

˃ 60-70 339,00 227,13 213,57 172,89 166,11 74,58 23,73 

˃ 70-80 381,00 255,27 240,03 194,31 186,69 83,82 26,67 

˃ 80-90 432,00 289,44 272,16 220,32 211,68 95,04 30,24 

˃ 90-100 470,00 314,90 296,10 239,70 230,30 103,40 32,90 

Cena biletu w jedną stronę, tj. tam lub powrót jest równa połowie ceny całego biletu z ulgą. 

 

17) Dotyczy linii komunikacyjnej nr 114  
 
Strefa 1 obowiązuje na odcinku: Katy - Domostawa 
 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

Strefa 1 

0-10 
107,00 71,69 67,41 54,57 52,43 23,54 7,49 

Pozostałe relacje według cennika ogólnego. 
 


		2021-03-19T10:25:02+0000




